Mbi zbatimin e vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik Nr. 

1335/2025, datë 25.09.2025 për procedurën e prokurimit 

“Proçedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” me Nr. REF-

48707-05-22-2025, me objekt Loti I “Pajisje për zyrat” me fond 

limit: 15,408,601 (pesëmbëdhjetë milion e katërqind e tetë mijë 

e gjashtëqind e një) lekë pa TVSH ose 157,054.33 (njëqind e 

pesëdhjetë e shtatë mijë e pesëdhjetë e katër pikë tridhjetë e tre) 

euro pa TVSH, parashikuar për t’u zhvilluar më datë 23.06.2025 

nga autoriteti kontraktor, Bashkia Tiranë. 

Ankimues: Operatori ekonomik “Muça” SHPK me NIPT K01421002H, me 

adresë: Autostrada Tiranë – Durrës, km 13, Picar, Vorë.

[...]

1335/2025, ku 

vendosi: 

1. Të pranojë ankesën e paraqitur nga operatori ekonomik “Muça” SHPK për procedurën 

e prokurimit “Proçedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” me Nr. REF-48707-05-

22-2025, me objekt Loti I “Pajisje për zyrat” me fond limit: 15,408,601 (pesëmbëdhjetë 

milion e katërqind e tetë mijë e gjashtëqind e një) lekë pa TVSH ose 157,054.33 

(njëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e pesëdhjetë e katër pikë tridhjetë e tre) euro pa 

TVSH, parashikuar për t’u zhvilluar më datë 23.06.2025 nga autoriteti kontraktor, 

Bashkia Tiranë. 

2. Autoriteti kontraktor të anulojë vendimin e KVO-së mbi skualifikimin e operatorit 

ekonomik “Muça” SHPK dhe të korrigjojë shkeljet e konstatuara si më sipër, duke e

[...]

1335/2025, datë 25.09.2025, të Komisionit të Prokurimit Publik, për procedurën e prokurimit 

“Proçedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” me Nr. REF-48707-05-22-2025, me objekt 

Loti I “Pajisje për zyrat” me fond limit: 15,408,601 (pesëmbëdhjetë milion e katërqind e tetë 

mijë e gjashtëqind e një) lekë pa TVSH ose 157,054.33 (njëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

pesëdhjetë e katër pikë tridhjetë e tre) euro pa TVSH, parashikuar për t’u zhvilluar më datë 

23.06.2025 nga autoriteti kontraktor, Bashkia Tiranë. 

II 

Komisioni i Prokurimit Publik 

Pasi shqyrtoi dokumentacionin e mësipërm, 

Arsyeton 

II.1. Me shkresën nr.

[...]

1335/2025, datë 25.09.2025, të Komisionit të Prokurimit Publik, për procedurën e prokurimit 

“Proçedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” me Nr. REF-48707-05-22-2025, me objekt 

Loti I “Pajisje për zyrat” me fond limit: 15,408,601 (pesëmbëdhjetë milion e katërqind e tetë 

mijë e gjashtëqind e një) lekë pa TVSH ose 157,054.33 (njëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

pesëdhjetë e katër pikë tridhjetë e tre) euro pa TVSH, parashikuar për t’u zhvilluar më datë 

23.06.2025 nga autoriteti kontraktor, Bashkia Tiranë. 

Referuar shkresës së mësipërme, të dorëzuar nga autoriteti kontraktor pranë Komisionit të 

Prokurimit Publik, Komisioni vëren se, autoriteti kontraktor nëpërmjetë shkresës së